
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR ASSOLUTA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

RISULTATI 14/07 - 23:36

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:39 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 132 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.66 837

2 4 169 MACCHI Alessandra 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 25.97 808

3 2 236 PERON Sofia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.38 686

4 5 328 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.40 684

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:42 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.79 651

2 4 72 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 29.07 550

3 2 158 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 29.35 528

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 132 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.66 0.1  837

2 4 169 MACCHI Alessandra 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 25.97 0.1  808

3 2 236 PERON Sofia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.38 0.1  686

4 5 328 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.40 0.1  684

5 3 3 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.79 -0.1  651

6 4 72 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 29.07 -0.1  550

7 2 158 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 29.35 -0.1  528

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 485 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.86 834

2 4I 482 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:20.11 791



3 2I 487 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 2:22.39 761

4 1I 481 MACCHI Giada 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 2:25.26 724

5 5I 483 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:28.15 687

6 6I 486 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:32.53 632

7 3E 484 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:43.81 496

8 4E 480 BALBIANI Rebecca 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:49.46 431

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 493 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11:29.45 633

2 494 NARDELLO Viola 1999 PF VA476 ATL. TRADATE 13:01.15 403

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 DI FONZO Silvia 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.64 799

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.67                                            

  -   -   -   -   O   XO   O   XXX                                            

2 207 MORANDI Valentina 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.40 817

1°: 11.68  2°: X  3°: X    4°: 12.25  5°: 12.23  6°: 12.40   

  -0.2              -0.5    +0.2    +0.0   

2 9 ARRIGONI Martina 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 10.92 605



1°: 10.92  2°: 10.73  3°: 10.82    4°: 10.74  5°: 10.80  6°: 10.80   

  -0.2    -1.2    -0.5      +0.6    +0.3    -0.9   

3 18 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 10.05 477

1°: 9.00  2°: 8.89  3°: 9.48    4°: 9.39  5°: 9.79  6°: 10.05   

  -0.3    -0.9    -1.3      +0.7    +0.0    -1.1   

4 107 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 9.84 445

1°: 9.51  2°: X  3°: 9.82    4°: 9.80  5°: 9.84  6°: 9.21   

  -0.3        -0.4      +0.4    +0.2    -1.0   

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 11.17 602

1°: 11.07  2°: 10.97  3°: 10.77    4°: 10.54  5°: 11.17  6°: 10.97   

2 118 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 8.16 368

1°: 7.05  2°: 7.48  3°: 7.16    4°: 6.79  5°: 8.16  6°: 7.70   

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 297 SUMMA Camilla 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.21 136

1°: X  2°: 13.21  3°: X    4°: X  5°: 11.53  6°: 8.68   

2 240 PICOZZI Sara 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 10.54 69

1°: 10.54  2°: 9.82  3°: 8.55    4°: 9.62  5°: 8.01  6°: 9.37   

Giavellotto Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 BELLINETTO Daniela 1999 PF VA130 N. ATL. VARESE 34.25 656

1°: 34.25  2°: 20.28  3°: 32.06    4°: X  5°: 31.67  6°: 31.08   



200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:54 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 316 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.08 847

2 4 266 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.19 833

3 5 136 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 23.08 723

4 2 304 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.13 717

5 6 182 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.19 710

6 1 221 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.23 706

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:57 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 170 MACCHI Davide 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.80 640

2 2 26 BELLOMI Lorenzo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.88 631

3 5 7 AROSIO Matteo 1995 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.01 616

4 3 16 BALSAMO Michele 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.02 615

5 6 254 REPOSSI Michele 2005 AM MI579 U.S. MILANESE 24.46 567

6 1 12 ASSAMOI Matteo Yves 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.10 501

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:59 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 BRANDI Gabriele 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.39 687

2 1 53 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.61 551

3 4 188 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.62 550

4 3 263 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.95 516

5 2 64 CECCARELLI Dario 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 25.09 502

6 5 276 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.84 428

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 316 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.08 0.3  847

2 4 266 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.19 0.3  833

3 5 136 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 23.08 0.3  723

4 2 304 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.13 0.3  717

5 6 182 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.19 0.3  710

6 1 221 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.23 0.3  706



7 6 10 BRANDI Gabriele 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.39 0.6  687
8 4 170 MACCHI Davide 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.80 0.3  640

9 2 26 BELLOMI Lorenzo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.88 0.3  631

10 5 7 AROSIO Matteo 1995 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.01 0.3  616

11 3 16 BALSAMO Michele 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.02 0.3  615

12 6 254 REPOSSI Michele 2005 AM MI579 U.S. MILANESE 24.46 0.3  567

13 1 53 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.61 0.6  551

14 4 188 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.62 0.6  550

15 3 263 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.95 0.6  516

16 2 64 CECCARELLI Dario 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 25.09 0.6  502

17 1 12 ASSAMOI Matteo Yves 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.10 0.3  501

18 5 276 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.84 0.6  428

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 488 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:04.89 571

2 6I 490 POZZONI Davide 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.61 495

3 2I 492 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:15.35 372

  5I 489 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. DNS  

  3I 491 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 255 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 8:36.89 812

2 267 STEFFANONI Giovanni 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8:41.61 791

3 266 STEFFANONI Saverio 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8:52.29 744

4 251 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:12.76 658

5 265 RONCAREGGI Stefano 2004 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9:42.08 544

6 264 NOTARI Toto 1981 SM40 CH001 FRECCE GIALLE MALCANTONE 9:52.64 505

7 258 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9:55.90 493

8 252 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10:15.86 424

  263 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE DNF  



Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 254 BORGNOLO Matteo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:06.19 685

2 260 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9:13.68 654

3 262 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:40.39 550

4 256 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:53.99 500

5 261 HAYMAN Jason Michael 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10:29.01 381

6 259 CUTECCHIA Francesco 1963 SM55 VA550 ATL. GAVIRATE 11:41.80 178

7 257 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM35 TN119 S.A. VALCHIESE 12:21.85 93

8 253 BELLOMO Rodolfo 1955 SM65 VA550 ATL. GAVIRATE 12:29.22 79

  268 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 255 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 8:36.89 812

2 267 STEFFANONI Giovanni 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8:41.61 791

3 266 STEFFANONI Saverio 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8:52.29 744

4 254 BORGNOLO Matteo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:06.19 685

5 251 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:12.76 658

6 260 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9:13.68 654

7 262 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:40.39 550

8 265 RONCAREGGI Stefano 2004 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9:42.08 544

9 264 NOTARI Toto 1981 SM40 CH001 FRECCE GIALLE MALCANTONE 9:52.64 505

10 256 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:53.99 500

11 258 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9:55.90 493

12 252 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10:15.86 424

13 261 HAYMAN Jason Michael 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10:29.01 381

14 259 CUTECCHIA Francesco 1963 SM55 VA550 ATL. GAVIRATE 11:41.80 178

15 257 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM35 TN119 S.A. VALCHIESE 12:21.85 93

16 253 BELLOMO Rodolfo 1955 SM65 VA550 ATL. GAVIRATE 12:29.22 79

  263 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE DNF  

  268 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 3 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 53.58 882

2 2 245 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.63 763

3 4 243 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 59.41 661

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 LONGHI Matteo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 13.95 771

1°: 13.80  2°: 13.49  3°: 13.92    4°: 13.95  5°: 13.81  6°: 13.62   

  -0.8    -1.2    -0.9      -0.7    -0.6    -0.6   

2 114 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.06 675

1°: X  2°: 12.69  3°: 12.87    4°: 13.06  5°: 12.64  6°: 13.01   

      -0.9    -0.7      -0.9    -0.7    -0.3   

3 56 CARUGGI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.75 532

1°: 11.40  2°: X  3°: 11.75    4°: 11.12  5°: 11.48  6°: X   

  -0.7        -0.8      -0.9    -0.4       

4 76 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 11.27 478

1°: 10.96  2°: 10.81  3°: 10.88    4°: X  5°: X  6°: 11.27   

  -0.8    -1.2    -1.1              -0.6   

Peso Kg 6.000 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 309 VAGO Riccardo 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.22 672

1°: X  2°: 12.81  3°: 13.22    4°: 12.19  5°: X  6°: 12.21   

Peso Kg 7.260 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 189 MAZZOCCATO Francesco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.64 719



1°: 12.14  2°: X  3°: 11.73    4°: X  5°: 12.64  6°: 12.56   

  58 CASTAGNA Gabriele 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

Giavellotto Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 DALLA FIORE Gionata 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 68.11 958

1°: 55.93  2°: 68.11  3°: 59.34    4°: 60.08  5°: -  6°: 55.15   

2 46 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 63.64 900

1°: 58.50  2°: 62.03  3°: 63.64    4°: 57.89  5°: 62.56  6°: 60.75   

3 29 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 58.12 823

1°: 55.29  2°: 56.19  3°: X    4°: 52.71  5°: 56.24  6°: 58.12   

4 230 PEDOTTI Davide 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 46.88 651

1°: 46.44  2°: 43.67  3°: 46.88    4°: 42.32  5°: 42.71  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


